電子データの取扱いについて
電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。
■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。
表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が

3 ロ ホ 550 A G
TJV783/TJV75は
ZWX型式のみ
TJV623C･703C･783C
TJV58C･68C･75C
3 ロ ヘ 550 A G
TJV783･883･983(ZLWX)
TJV75･85･95(ZLWX)
3 ロ ホ 590 A G
TJV783･883･983(GLWX)
TJV75･85･95(GLWX)
4 ロ ヘ 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御付
TJV883･983(GLWD)
TJV85･95(GLWD)
4 ロ L=570 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御なし
TJV883C･983C(ZLWX)
TJV85C･95C(ZLWX)
3 ロ ヘ 590 A G
TJV883C･983C(GLWX)
TJV85C･95C(GLWX)
4 ロ ヘ 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御付
TJV983C(GLWD) 4 ロ L=570 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御なし
TJX77･87･97(WX) 3 ロ ホ 590 A G
TJX77･87･97(WX以外) 4 ロ L=570 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御なし
TJ55･65･75 3 イ ホ 520 A G
TJ55C･65C･75C 3 イ ホ 520 A G
TJ85 3 イ ホ 540 A G
TJ85C 3 イ ホ 540 A G
TJW95 3 ロ ニ 650 A G
TJW95C 3 ロ ニ 660 A G
T7085･7095 4 イ L=690 640 A G 30
T5085･5095 4 イ L=690 620 A G 20 30

3 ロ ホ 550 A G
MF4508/MF1723は
ZWX型式のみ
MF4508･4509･4510(ZLWX)
MF1723･1724･1726(ZLWX)
3 ロ ホ 590 A G
MF4508(GLWX)
MF1723(GLWX)
4 ロ ヘ 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御付
MF4509･4510(GLWD)
MF1724･1726(GLWD)
4 ロ L=570 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御なし
MF1777･1787･1797(WX) 3 ロ ホ 590 A G
MF1777･1787･1797(WX以外) 4 ロ L=570 640 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
クイックヒッチタイプ
のトップリンク・
ロアーリンク
水平制御なし
MF5608･5609 2 イ L=670 680 A G ジョイント異音時PTO切
MF281
MF481･492
3 ハ L=800 800 A G
KGC94M
に交換
KGC90
に交換
MF362･365･265 3 イ L=620 680 A G
KGC84M
に交換
MF382･396
MF375･390･390T
MF275･285･290
3 ハ L=710 730 A G
KGC84M
に交換
KGC90
に交換
MF2210･2220･2230 2 イ ニ 600 A G 30 50
MF2430･2435･2440 3 イ L=515 640 A G
KGC84M
に交換
MF3050旧･3060旧･3065旧
MF3070･3080
3 イ L=700 670 A G 540rpm仕様のみ
MF3050新･3060新･3065新 3 イ L=640 690 A G
MF3075 3 イ L=670 690 A G
MF3615･3625･3635(78馬力)･3645(91馬
力)
3 イ L=530 585 A G 30 30 馬力要確認
MF4225･4235･4245･4255 3 イ L=745 760 A G
KGC84M